برای رهایی از همه قوانین ارتجاعی دیکتاتوری حاکم راهی جز تشدید مبارزه برای سرنگونی رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی نیست. تنها با نابودی این رژیم زن‌ستیز و سرکوبگر است که راه رهایی زنان و کل جامعه هموار می‌گردد.

انابود با رژیم زن‌ستیز جمهوری اسلامی
!پیروز باد مبارزات خستگی‌ناپذیر زنان برای رهایی

چریکهای فدایی خلق ایران
آذر ۱۴۰۳ برابر با ۷ دسامبر ۲۰۲۴ ۱۷